CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Ofício nº        /2023

Franca, 07 de março de 2023

Exmo. Sr.

MARCOS DA COSTA

Secretário de Estado dos Direitos da Pessoa com Deficiência

Assunto: Convite ao Exmo. Secretário Estadual dos Direitos da Pessoa

com Deficiência participar da abertura da “Semana Cultural de

Inclusão Cultural e Integração do Surdo e do Deficiente Auditivo”,

reconhecido pela Lei nº 7.656/2012, na Câmara Municipal de Franca,

no dia 17/04/2023, as 09:00h em evento da Escola do Legislativo/OAB

Franca/APADA Franca, relacionados ao Dia Municipal da Educação

Inclusiva, bem como a Semana Cultural de Inclusão Cultural e

Integração do Surdo e do Deficiente Auditivo.

Senhor Secretário,

            Convidamos Vossa Excelência a fim participar da abertura

da “Semana Cultural de Inclusão Cultural e Integração do Surdo e do

Deficiente Auditivo”, reconhecido pela Lei nº 7.656/2012, no

Plenário da Câmara Municipal de Franca, no dia 17/04/2023, as 09:00h

em evento da Escola do Legislativo/OAB Franca/APADA Franca,

relacionados ao Dia Municipal da Educação Inclusiva, bem como a

Semana Cultural de Inclusão Cultural e Integração do Surdo e do

Deficiente Auditivo.

                Câmara Municipal de Franca, 07 de março de 2023.

______________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia

Vereador Presidente